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Potencjał turystyczny Gminy Starachowice i najbliższych okolic oraz

możliwości turystycznego rozwoju ziemi starachowickiej to

najważniejszych tematy czerwcowego cyklu spotkań w sali „Olimpia”

Urzędu Miejskiego. Przez cztery kolejne środy w magistracie spotykać się

będą przedstawiciele władz gminy, Oddziału Międzyszkolnego PTTK oraz

branży turystycznej w mieście.

Przed nami cykl czterech spotkań dotyczący rozmów o potencjale turystycznym

Miasta Starachowice. Przez cztery kolejne środy (7, 14, 21 i 28 czerwca) Oddział

Międzyszkolny PTTK będzie organizatorem cyklu „Porozmawiajmy o turystyce”.

- Zapraszamy serdecznie na cykl czterech spotkań o turystyce, jego potencjale w

gminie Starachowice, dyskusji na temat atrakcyjności miasta i jego rozwoju w

kontekście turystyki. Podczas spotkań będziemy zajmować się głównie pytaniami

związanymi z turystyką w mieście, jego zaletami, potencjałem, zasobnością oraz

infrastrukturą. Zapraszamy. Wstęp na spotkania jest wolny – zapowiadają

organizatorzy cyklu spotkań.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Edycja 2019

Opublikowano: poniedziałek, 05, czerwiec 2023 13:12

Odsłony: 40328

Spotkania będą rozpoczynać się o godzinie 17-ej.

- Chcemy spotykać się z przedstawicielami branży turystycznej, hotelarskiej,

gastronomicznej oraz rozrywkowej i wspólnie wypracowywać nowe pomysły.

Wspólnie będziemy próbowali odpowiedzieć sobie na pytanie czy Starachowice jako

miasto ma potencjał turystyczny. Być może te rozmowy skierujemy nie tylko na

miasto, ale również spojrzymy na ten potencjał w kontekście powiatu czy nawet

obszaru Starachowic i gmin ościennych – podkreśla Zastępca Prezydenta Miasta

Marcin Gołębiowski.

W ostatnim czasie na terenie miasta realizowanych jest wiele inwestycji, które w

znaczący sposób mogą wpływać na rozwój turystyczny Starachowic. Rewitalizacja

Lubianki, zmiany w Parku Miejskim czy piękniejący zalew Pasternik przy wjeździe do

miasta sprzyja podjęciu takich rozmów.
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- Rewitalizacja Lubianki wiąże się również z rozwojem sportów wodnych i wszelkich

aktywności sportowych. Chcemy wykorzystać nasze atuty i wspólnie zastanowić się

nad próbą określenia rodzaju turystyki najlepiej pasującego do naszego miasta –

dodaje Gołębiowski.

- Mamy dobrze rozwiniętą i wyposażoną bazę hotelową. Starachowice mogą być

organizatorem dużych wydarzeń oraz eventów branży turystycznej. Czas zmienić

obraz naszego miasta w świadomości mieszkańców. Owszem Starachowice to

przede wszystkim miasto przemysłowe z rozwiniętymi branżami automotive czy

ceramiczną, ale prawda jest taka, że nasze ukształtowanie terenu i rozwój

inwestycyjny pozwala nam myśleć o budowaniu nowej gałęzi gospodarki w postaci

turystyki. Widzimy tu szanse dla mikro i małych przedsiębiorców, którzy mogliby

rozwijać swoje działalności usługowe – podkreśla zastępca prezydenta.

Phoca PDF



Edycja 2019

Opublikowano: poniedziałek, 05, czerwiec 2023 13:12

Odsłony: 40328

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

